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Protokoll styrelsemöte, Hemmarö tomtägareförening 

Lördagen den 13 juni 2020 kl. 13:00 hemma hos Sture Berggren, Hemmarö. 

 

Närvarande 

• Göran Lättman – ordförande 

• Johan Rosell – Kassör  

• Marina Reuterswärd – sekreterare 

• Stefan Lindberg – byaman Skogen 

• Martin Pernold – vice byaman Ängarna (via mobil punkten Fibernät) 

• Marianne Döös - Styrelsesuppleant 

• Sture Bergman – styrelsesuppleant 

Frånvaro: Björn Gustafsson, byaman Ängarna. 

 

Uppföljningar från föregående protokoll 
Diskussion och tydliggörande av inköp av brandutrustning. Martin Pernold och Stefan Lindberg har 

tillfrågat tomtägare på Ängarna respektive Skogen om intresse för inköp av brandutrustning.  Under en 

mindre snabb förfrågan visade det sig att Skogen hade ett mindre intresse än Ängarna att investera i 

brandutrustning. Martin P har tagit fram ett kostnadsförslag för Ängarna behov, pump, slang 350 meter 

grov slang och 100 meter tunn slang samt Y kopplingar mm. Kostnad cirka 52.000 kronor, vilket skulle 

innebära en kostnad för Ängarnas tomtägare på max 3.000 kronor var. De kontakter med tomtägarna som 

Martin P har genomfört på Ängarna (drygt 20 tillfrågade tomtägare) önskar alla inköp av brandutrustning 

och är villiga att betala kostnaden det medför. Martin P poängterar även att Skogens tomtägare kan 

använda utrustningen. Norrtälje brandförsvar erbjuder att varje år komma ut till Hemmarö för att ge 

brandutbildning.  Jan Olsson (Annelie Dihkan tomt 2:55) har erbjudit sig att Brandpumpen kan förvaras i 

deras båthus samt att Jan kan byta olja i pumpen. Föreningen beslutade att Martin P kan inköpa 

brandutrustningen. På årsstämman kommer beslut att tas om föreningen kommer att bidra ekonomiskt till 

brandutrustningen.  

Handlingarna inför årsstämman 
Innehållet för kallelsen till Årsstämma (2020) samt verksamhetsberättelsen (2019-2020) och 

budgetförslaget (2020-2025), diskuterades och beslutades. Nämnda dokumenten samt bifogade bilagor 

enligt kallelsen kommer att vara tomtägarna tillhanda senast två veckor innan årsstämman den 18 juli. 

Fibernät 
Några tomtägare har avtal om fibernät med firman IP Only. Diskussion fördes om genomgång av avtalet då 

frågor finns om tex fiberkabelns dragning över tomter och ersättning för det.  

Hemsidan 
Hemmarö tomtägareförenings hemsida är uppdaterad med en betalversion och nås nu via Google. Adress: 

hemmarotaf.com. Den tidigare adressen till hemsidan fungerar också tills vidare. 

Övriga frågor 
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Fiskeföreningen önskar freda fiskevattnet i Kuggviken, vilket är svårt att genomföra då fiske med 

handredskap är fritt.  

Årsstämma 
Lördagen den 18 juli 2020 kl.14:00 är det årsstämma på Ängarna. Platsen är tomt 2:63 hos Marina 

Reuterswärd och Gunilla Kässlin. Med tanke på Coronaepidemin tar vi alla hänsyn enligt de allmänna 

rekommendationerna.   Styrelsen förordar att endast en representant från varje tomt deltar i mötet. 

Därmed torde vi hålla oss väl under 50 personer och ha goda möjligheter att sitta glest. Som vanligt bjuder 

föreningen på ”Fika med dopp”. 

 

Vid datorn, Marina Reuterswärd                                                                                         

 


